— 1 —

福州市人民政府文件

榕政人〔2021〕24号

福州市人民政府
关于张宜茂等同志职务任免的通知

各县（市）区人民政府、高新区管委会，市直各委、办、局（公

司），市属各高等院校，自贸区福州片区管委会：

经研究决定：

张宜茂同志兼任福州市交通运输局副局长；

陈立泉同志任福州新区福清功能区管委会副主任（副处级，

试用期一年）；

陈哲明同志任福州台商投资区管委会副主任（试用期一年）；

严峰同志任福清东阁华侨农场场长（副处级，试用期一年）；

— 2 —

黄其伟同志任福州市电子信息集团有限公司副总经理；

免去罗树波同志的福州市交通运输局副局长（兼）职务。

福州市人民政府

2021 年 7月 19日

抄送：市委办公厅、市委各部门，福州警备区，各人民团体。

市人大常委会办公厅，市政协办公厅，市监委，市法院，市检察院。

各民主党派福州市委员会。

福州市人民政府办公厅 2021年7月28日印发